НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< 0/t>> (l/.2/./^- 2025 г. J'rl! -/c/f

г. Москва

О проведепии учебпо-тренировочного сбора
по специальпой физической подготовке (СТП) по самбо

спортивной школы (комплексной , г. Одипцово)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (пункт 498 раздел 5) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 июня по 1 июля 2025 г. в спортивном центре
(г. Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь) учебно-
тренировочный сбор по специальной физической подготовке (СТП) (далее -
утс).

2. Командировать с 17 июня по 1 июля 2025 г. в спортивный ueHTp
(г. Геленджик) на УТС старшего тренера-преподавателя и обучающихся
отделения самбо спортивной школы (комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ
г. Одинцово) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Назначить старшего тренера-преподаватеJuI СШ г. Одинцово
Л}rкков)то О.Ю. начальником УТС, ответственным лицом за полгlение
денежных средств' за жизнь и здоровье обуrающихся на период
командирования.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЩСКА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В. организовать размещение., питание и медицинское
обеспечение участников УТС, обеспечить предоставление материzrльно-
технической базы.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и ныIогового учёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начalJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

прикАз

2

Приложение
к приказу начапьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << С (/ ys 17tZ///ц 2О25 rодаNg lo //

участниковrr"Urо-rо.r,f;}оТоlОпf.осборапоспециальной
физической подготовке (СТП) по самбо

Место проведеншI: споргивrъй цеrrгр (г. Гелендмк).
Срок проведения; с 1,7 июня по l июля 2025 г.

Js ,Щолжность Фио Год
рожд.

Категория
участника

Источник
финансир.

1 2 J 4 5 6

l
Тренер-
преподаватель

Лужковая
ольга
Юрьевна

1984
начаJIьник
сбора, тренер

ФАу мо
рФ цскА

2 Обучающийся
Фолуменова
Кристина
Александровна

201'I спортсмен
ФАумо
рФ цскА

J Обlлlающийся
Гречухина
Надежда
Андреевна

20lI спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обlлrающийся
Алиев
Григорий
Алексеевич

2010 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Обуrающийся
Винокуров
Григорий
романович

201 0 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обуrающийся
Бухмиллер
Георгий
Альбертович

201'2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

7 Обlлlающийся
Нерсисян
Эрик
Каренович

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обуlающийся
Кама.rов
Георгий
.Щенисович

201'2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

9 Обl^rающийся
Корчагин
Иван
олегович

20]12 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

J

1 2 J 4 5 6

10 Обучающийся
Гегечкори
Давид
Бадриевич

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

11 Обулающийся
Гегечкори
Щаниил
Бадриевич

201 1 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

|2 Обуrающийся
Максимов
Оскар
Александрович

2008 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Обуrающийся
Фареник
Артем
.Ц,митриевич

201з спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

.Щжамалян
Артём
Гургенович

201'2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

1 Обуrающийся

2011 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА2 Обучающийся

Кузнецов
,,Щаниил
Евгеньевич

2011 спортсмен
ФАу мо
рФ цскАJ Обучающийся

Афанасьев
Макар
Сергеевич

Резе в

ВРИО ЗАМЕСТИТЕ,'Ul НАЧАJЪН ИКА КЛУБА
(по спортивной работе)

_Ь .Щ.Пакетин

I

13